МУ «Управление образования Урус-Мартановского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА N2 8 им.АРБИ ВАХАЕВА»

Г. УРУС-МАРТАН
(МБОУ «СОШ Уд 8 им.Арби Вахаева» г. Урус-Мартан)

МУ «Хьалха-Мартан муниципальни к1оштан дешаран урхалла»

Муниципальни бюджетни юкъарадешаран учреждени

«ХЬАЛХА-МАРТАН ПАЛИН 8 ЙОЛУ 1АРБИ ВАХАЕВ ШАРАХ ЮККЪЕРА

ЮКЪАРАДЕШАРАН ШКОЛА»
(МБЮУ «Хьалха-Мартан Г1алин 8 йолу 1арби Вахаев ц1арах ЮЮШ»)

ПРИКАЗ
29 августа 2020г.

г. Урус-Мартан

О назначении ответственного лица

за ведение баз данных выпускников 9-х классов

В соответствии со ст. 59 Федерального закона от 29.12.2012 ЈУ227З-ФЗ

образовании в Российской Федерации>> и целью обеспечения защиты

персональных данных обучающихся и педагогов, п р и к а з ы в а ю:

1 Ответственным лицом за ведение базы данных ОГЭ назначить

заместителя директора по ИКТ Кунтаева Ахмеда Виситовича.

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

ОСК•ОГО

кягпьног

И.о.директора

С приказом ознакомлен

А.Ш.Гучигов

А.В.кунтаев